Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10

города Кузнецка

— (МБОУ СОШ №10 города Кузнецка)о ПРИКАЗ

19 июля 2024 года № 272 а

Кузнецк

Об организации в МБОУ СОШ №10 города}Кузнецка работы по
безопасности дорожного движения

В целях активации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма и обеспечения безопасности
несовершеннолетних.

`ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу по профилактике детского дорожно —

транспортного травматизма заместителя директора по воспитательной работе
Роганову Юлию Сергеевну.
2. Создать в школе отряд юных инспекторов движения согласно приложению
№1.
3. Укомплектовать уголки безопасности дорожного движения заместителю
директора по воспитательной работе Рогановой Юлии Сергеевне.
4. Оформить на территории школы автоплощадку с целью отработки
практического навыка вождения учащимися велосипеда преподавателю-
организатору основ безопасности и защиты Родины Денисову Сергею
Владимировичу.
5. Разработать и утвердить план по профилактике детского дорожно —

транспортного травматизма заместителю директора по воспитательной
работе Рогановой Юлии Сергеевне.
6. Внести вопросы по предупреждению детского дорожно — транспортного
травматизма в план родительского всеобуча заместителю директора по
воспитательной работе Рогановой Юлии Сергеевне.
7. Назначить куратором отряда юных инспекторов движения на 2024 -2025
учебный год заместителя директора по воспитательной работе Роганову
Юлию Сергеевну.

Директор
МБОУ СОШ №10 города Кузнецка и Л.Ю.Златогорская
С приказом ознакомлены: ис
С.В. Денисов
Ю.С. Роганова

°
‘

2

ЗРЯМЕ

>

Куратор отряда — заместитель ди;

ии
Утвержден

Директор МБОУ С 0 города Кузнецка .
Л.Ю.Златогорская

Приказ № 272 аот 19.07.2024 года

Список отряда юных инспекторов движения
МБОУ СОШ №10 города Кузнецка

на 2024-2025 учебный год

Юлия Сергеевна
ректора по воспитательной работе Роганова

т 'Прокаев Андрей — [ Эа класс- |. | командир
отряда2 Коновалов Егор

| Эа класс-
| | заместитель

командира
отряда3 Болотова Татьяна. Эа

4 Фокеева Елизавета Эа.
5 Еремин Богдан Эа
6 Лексин Антон 96
7 `Варенова Дарья 96| Рахмаева Ильмира 96
9 `Ибраева Азалия 96 ]

110. Шаяхметов Марат 96 =

,
` 1